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EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Z ДЛ Sm. A. Tiinase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
V Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest põllumajanduses ja aktiivse ühiskondliku 
tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Rak
vere rajooni Lembit Pärna nimelise kolhoosi esimeest Ants Karli p. Tii
nast Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 15. detsembril 1977..

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Z Д4 Sm. T. Kušniri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
ö^zl Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada NSV Liidu Riigipanga 
Eesti Vabariikliku Kontori juhatajat Timofei Ambros! p. Kušniri 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 16. detsembril 1977.
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EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

Kolhoosnikute, tööliste, teenistujate ja teiste kodanike isiklike 
abimajapidamiste ning kollektiivaianduse kohta

Väljavõte:

Põllumajandussaaduste tootmise suurendamiseks kolhoosnikute, töö
liste, teenistujate ja teiste kodanike isiklikes abimajapidamistes, nimetatud 
saaduste realiseerimistingimuste parandamiseks, kollektiivaianduse edasi
arendamiseks ning vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu 14. septembri 1977. a. määrusele nr. 843 Eestimaa KP Kesk
komitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. ENSV Põllumajanduse Ministeeriumil, Eestimaa KP rajoonikomi
teedel ja rajoonide täitevkomiteedel:

1) välja töötada ja ellu rakendada abinõud põllumajandussaaduste 
tootmise suurendamiseks kolhoosnikute, tööliste, teenistujate ja teiste 
kodanike isiklikes abimajapidamistes ning kollektiivaianduse edasiaren
damiseks;

2) tagada, et kolhoosid, sovhoosid ning teised ettevõtted, asutused ja 
organisatsioonid annaksid maa, rnida kolhoosid ja sovhoosid intensiivselt 
ei kasuta, kehtestatud korras kodanikele, kelle isiklikus omanduses õn 
loomi, nende karjatamiseks ja heinaniitmiseks Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu 22. juuni 1976. a. määruses nr. 299 (ENSV Teataja 1976, nr. 38, 
art. 357) kehtestatud tingimustel.

Kehtestada, et kodanikud, kelle isiklikus omanduses õn loomi ning 
kes õn saanud maad nende karjatamiseks ja heinaniitmiseks, õn kohus
tatud rakendama abinõusid selle maa korrashoidmiseks ja produktiivsuse 
tõstmiseks;

3) võtta kehtestatud korras tarvitusele abinõud kõigi õue-aiamaade, 
sealhulgas maakasutuse korrastamise tagajärjel tekkinud väikeste maa
tükkide, seoses maal alaliselt mitteelavatele isikutele eluhoone omandi
õiguse üleminekuga vabanenud õue-aiamaade ning muude vabade õue- 
aiamaade efektiivse kasutamise tagamiseks;

4) arutada koos ENSV Tervishoiu Ministeeriumiga kodanike isiklikus 
omanduses olevate loomade pidamise keelamise põhjendatust väikelin
nades ja alevites ning tühistada nimetatud keeld, kui selle kehtestamine 
ei ole tingitud sanitaarnõuetest.

2. Pidada vajalikuks, et majandite juhtijad ja spetsialistid tegeleksid 
rohkem kolhoosnikute ning sovhooside tööliste ja teenistujate isiklike 
abimajapidamiste arendamise küsimustega. Selleks ENSV Põllumajan
duse Ministeeriumil ja rajoonide täitevkomiteedel:

1) tagada põrsaste tootmise suurendamine kolhoosides, sovhoosides 
ja teistes majandites, kus õn olemas tingimused sigade kasvatamiseks, ning 
noorlindude tootmise suurendamine linnuhaudejaamades, linnuvabrikutes



ja spetsialiseeritud majandites, et müüa elanikele põrsaid ja noorlinde 
koguses, mis täielikult rahuldaks vajaduse nende järele, samuti abistada 
elanikke mesilasperede soetamisel;

2) võtta tarvitusele abinõud kodanikele kuuluvate loomade laialda
semaks teenindamiseks kunstliku seemenduse jaamades ja loomade veteri- 
naarteeninduse parandamiseks;

3) soovitada kolhooside juhatustel ja sovhooside direktoritel põr
saste ja noorlindude müümisel kolhoosnikutele ning sovhooside töölis
tele ja teenistujatele sõlmida nendega kontraheerimislepingud kodanike 
poolt loomade riigile või majanditele müümise kohta nende edasiseks 
üleandmiseks riiklikele varumisorgamsatsioonidele. Näha seejuures ette, 
et nimetatud lepingud sõlminud kodanikele müüakse majandite poolt 
väljaantud õiendite alusel jõusööta riiklikest ressurssidest;

4) tagada igas majandis abinõude väljatöötamine kolhoosnikute, sov
hooside tööliste ja teenistujate ning teiste majandi territooriumil elavate 
kodanike abistamiseks põllumajandussaaduste veol varumispunktidesse 
või -organisatsioonidesse, samuti neile müüdava jõusööda tarbijate 
kooperatiivide kauplustest (ladudest) kojutoimetamisel;

5) välja töötada abinõud kolhoosnikute, sovhooside tööliste ja tee
nistujate ning teiste majandi territooriumil elavate kodanike abistami
seks neile kasutamiseks antud õue-aiamaa ja köögiviljamaa harimisel, 
külvide hooldamisel ning saagi koristamisel, nähes seejuures ette kasu
tada nimetatud otstarbeks nii hobuseid, kui kä majandites mittekasuta
tavaid traktoreid ja masinaid, kinnistudes need kodanikele, kellel õn 
traktori j ühtimise luba;

6) laiendada ja tugevdada kolhooside ja sovhooside ning maal asu
vate mittepõllumajanduslike ettevõtete vastastikuse abi sidemeid, tõhus
tades majandite abi nende ettevõtete töötajatele kasutamiseks antud maa 
harimisel, samuti ettevõtete abi kolhoosidele ja sovhoosidele pingeliste 
põllumajandustööde ajal;

8) abistada sovhooside ning teiste riiklike põllumajandusettevõtete 
töölisi ja teenistujaid nende isiklikus omanduses olevate loomade ja lin
dude pidamiseks vajalike hoonete ehitamisel;

9) rangelt kontrollida kehtivast maaseadusandlusest kinnipidamist ja 
kodanikele eraldatud maa õiget kasutamist nende poolt, pidades silmas, 
et nad peavad kasutama nimetatud maad põllumajandussaaduste tootmi
seks ja puhketingimuste parandamiseks, mitte aga isiklikuks rikastumi
seks ja ahnitsemiseks.

3. Kehtestada, et sovhoosid ning teised riiklikud põllumajandusette
võtted ja -organisatsioonid peavad tootmis- ja finantsplaanides ette 
nägema abinõud nende majandite tööliste ja teenistujate ning neis varem 
töötanud pensionäride, samuti nimetatud majandite territooriumil tööta
vate ja elavate õpetajate, arstide ning teiste spetsialistide varustamiseks 
loomadele ja lindudele vajaliku mahlaka ja koresöödaga, õue-aiamaa üles- 
kündmise ja muud abinõud nende kehtestatud korras abistamiseks isikli
kus abimajapidamises.

Soovitada kolhoosidel näha nende tootmis- ja finantsplaanides ette 
vastavad abinõud.



4. ENSV Varumisministeeriumil, ENSV Liha- ja Piimatööstuse 
Ministeeriumil, ENSV Toiduainete Tööstuse Ministeeriumil, ENSV Põllu
majanduse Ministeeriumil, ETKVL-il ning rajoonide täitevkomiteedel 
rakendada lisaabinõusid, et kõikjal paremini organiseerida põllumajandus
saaduste ülejääkide kehtestatud korras kokkuost kolhoosnikutelt, töölis- 
telt, teenistujatelt ja teistelt kodanikelt ning vajaduse korral rajada uusi 
vastuvõtupunkte ja automarsruute põllumajandussaaduste kogumiseks.

Pidada otstarbekaks, et kodanikega sõlmitakse pikaajalised põllu
majandussaaduste kokkuostu lepingud.

5. Aiandus- ja suvilaehituskooperatiivide tegevuse koordineerimi
seks ja suunamiseks ning neile organisatsioonilise ja agrotehnilise abi 
andmiseks pidada otstarbekaks moodustada Eesti Aianduse ja Mesinduse 
Seltsi juurde vabariiklik aianduskooperatiivide nõukogu, rajoonides ja 
linnades aga piirkondlikud aianduskooperatiivide nõukogud.

6. Rajoonide täitevkomiteedel, ENSV Põllumajanduse Ministeeriumil 
ning ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumil tagada, et sel
gitataks välja ja kehtestatud korras antaks kasutamiseks ettevõtetele, asu
tustele ja organisatsioonidele:

1) kollektiivaianduseks vajalikke maatükke riigi tagavaramaast ja 
väljaspool linnade haljasvööndeid või teiste asulate piire asuvast riikliku 
metsafondi metsastamisele mittekuuluvast maast, arvestades asulate terri
tooriumi perspektiivset laiendamist.

Nimetatud maa puudumise korral võib kollektiivaianduseks erandina 
kasutamiseks anda mittepõllumajanduslikke kõlvikuid ettevõtete, asu
tuste ja organisatsioonide põllumajanduslike abimajandite maast, kolhoo
side ja sovhooside ebasobivat maad, mida ei oie võimalik kasutada ühis- 
majapidamises, samuti mittepõllumajanduslikke kõlvikuid linnade ja 
teiste asulate haljasvööndis asuvast riikliku metsafondi maast, mida ei 
kasutata metsamajanduses ja mis ei kuulu metsastamisele;

2) kollektiivköögiviljanduseks vajalikke maatükke asulate maast, 
riigi tagavaramaast ja riikliku metsafondi maast, mida lähematel aastatel 
ei ole ette nähtud kasutada hoonestamiseks või muuks otstarbeks, samuti 
ajutiselt mittekasutatavast põllumajanduslikust maast ning tööstus-, trans
pordi- ja muude mittepõllumajanduslike ettevõtete ja organisatsioonide 
maast.

7. Rajoonide täitevkomiteedel ning Eesti Aianduse ja Mesinduse 
Seltsil tagada pidev kontroll selle üle, kuidas aianduskooperatiivid peavad 
kinni oma põhikirjades! ja aianduskruntide! ehitiste püstitamise eeskirja
dest, et vältida kehtestatud nõuetele mittevastavate ehitiste püstitamist.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. detsembri 1964. a. määruse 
nr. 565 (ENSV MK 1964, nr. 50, art. 205) osaliseks muutmiseks anda kol
hoosnikutele, töölistele ja teenistujatele lehmade soetamiseks kuni 500 
rubla ja mullikate soetamiseks kuni 250 rubla krediiti, mis tuleb kustu
tada nimetatud määruses ettenähtud tingimustel.

11. Lubada ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtijatel koos
kõlastatult ametiühinguorganisatsioonidega kasutada osa sotsiaal- ja kul
tuuriürituste ning elamuehituse fondi summadest teede ja veevärgi ehita



miseks, elektrifitseerimiseks ning teisteks kollektiivaedade heakorrastus- 
töödeks kuni 25 protsendi ulatuses nendeks töödeks ettenähtud eelarve- 
kuludest.

12. ETKVL-il näha ette tööstuskaupade (ehitusmaterjalide, mootor
rataste jt.) eelismüük kolhoosnikutele, töölistele ja teenistujatele, samuti 
pensionäridele, kes müüvad põllumajandussaadusi riigile ja tarbijate 
kooperatiividele vastavalt sõlmitud lepingutele.

18. Rajoonide ja linnade täitevkomiteedel ning Eesti NSV ministee
riumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NLKP 
Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 14. septembri 1977. a. 
määrusega nr. 843:

1) õn NSVL Riigipangale tehtud ülesandeks anda alates 1978. aastast 
aiandusühistute (-kooperatiivide) liikmeks olevatele töölistele ja teenis
tujatele aiamajade soetamiseks või ehitamiseks ning aianduskruntide hea
korrastamiseks kuni tuhat rubla krediiti, mis tuleb kustutada viie aasta 
jooksul. Nimetatud krediiti antakse NSVL Riigipanga plaanis pikaajali
seks krediteerimiseks ettenähtud vahenditest.

Krediiti nimetatud otstarbeks antakse isemajandavate ettevõtete ja 
organisatsioonide töölistele ja teenistujatele nende ettevõtete ja organi
satsioonide kaudu, eelarveliste organisatsioonide töölistele ja teenistu
jatele aga vahetult NSVL Riigipanga asutuste poolt eelarveliste organi
satsioonide taotlusel;

3) õn kehtestatud, et kolhoosiliikmetele ja nende perekondadele 
määratakse täispension (seda 15 protsendi võrra vähendamata), kui 
majandil, kuhu pensionär kuulub, õn kolhoosi põhikirjas ettenähtud nor
midele vastav õue-aiamaa.

Sellega seoses õn tehtud muudatused kolhoosiliikmetele pensioni mää
ramise ja väljamaksmise kehtivas korras vastavalt lisale.

Kolhoosid, kelle rentaablus õn üle 15 protsendi, eraldavad kolhoosni
kute sotsiaalhoolduse liidulisse tsentraliseeritud fondi igal aastal 6 prot
senti, muud kolhoosid aga 5 protsenti eelmise aasta kogutulu summast.

Käesolev punkt jõustub alates 1. jaanuarist 1978. a.;
4) õn Üleliidulisel Tarbijate Kooperatiivide Keskliidul soovitatud 

laialdasemalt praktiseerida pikaajaliste põllumajandussaaduste kokkuostu 
lepingute sõlmimist kodanikega.

Tarbijate kooperatiividel õn lubatud vajaduse korral anda kodanikele, 
kellega õn sõlmitud põllumajandussaaduste kokkuostu lepingud, raha
list avanssi loomakasvatussaaduste kokkuostu korral kuni 50 protsenti 
ja taimekasvatussaaduste kokkuostu korral kuni 30 protsendi ulatuses 
lepingu summast.

NSVL Riigipangale õn tehtud ülesandeks anda tarbijate kooperatii
videle selleks otstarbeks krediiti, mille kasutamise eest võetakse tasu 
1 protsent aastas;

7) õn elanikele abi osutamiseks loomade karjatamise organiseerimi
sel sovhoosidel lubatud ja kolhoosidel soovitatud pidada karjuseid kol
hoosnikutele, töölistele, teenistujatele ja teistele majandite territooriumil



elavatele kodanikele kuuluvate loomade karjatamiseks, hüvitades sellega 
seotud kulutused nende kodanike vahenditest, kelle isiklikus omanduses 
õn nimetatud loomad.

* * 
*

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu juhivad 
Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteede, linnade ja rajoonide täitevkomi
teede, Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste, kolhooside ja sovhoo
side mng ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtijate tähelepanu 
vajadusele täielikumalt ära kasutada kodanike isiklike abimajapidamiste 
ning kollektiivaianduse võimalusi, et rahuldada vajadused põllumajandus
saaduste järele ning parandada elanike puhkamistingimusi.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

J. KÄBIN V. KLAUSON

Tallinn, 14. novembril 1977. Nr. 567.

Lisa nr. 1 
NLKP Keskkomitee ja 

NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
14. septembri 1977. a. määruse nr. 843 juurde

Kolhoosiliikmetele pensionide määramise ja 
väljamaksmise kehtivas korras tehtavad

muudatused

1. Sõnastada NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. oktoobri 1964. a. 
määrusega nr. 859 (NSVL MK 1964, nr. 20, art. 128; 1971, nr. 11, art. 84) 
.kinnitatud «Kolhoosiliikmetele pensionide määramise ja väljamaksmise 
korra määrustiku» punkti 571 järgmiselt:

«57L Kolhoosiliikmetele ja nende perekondadele määratakse pen
sionid (välja arvatud miinmiumpensionid) 100 protsendi ulatuses normi
dest, mis õn kehtestatud töölistele, teenistujatele ja nende perekondadele 
(käesoleva määrustiku punktid 11, 24, 25, 40 ja 41), kui majandil, kelle 
koosseisu pensionär kuulub, ei ole õue-aiamaad või kui õue-aiamaa suu
rus ei ületa kolhoosi põhikirjas ettenähtud suurust, või 85 protsendi ula
tuses nimetatud normidest, kui pensionär elab maal ja kuulub majandi 
koosseisu, kelle õue-aiamaa õn suurem kui kolhoosi põhikirjas ette 
nähtud.»

2. Sõnastada NSV Liidu Ministrite Nõukogu 3. augusti 1972. a. mää
rusega nr. 590 (NSVL MK 1972, nr. 17, art. 86) kinnitatud «Riiklike pen
sionide määramise ja maksmise korra määrustiku» punkti 103 esimene 
lõige järgmiselt:



«103. Alaliselt maal elav pensionär loetakse seotuks põllumajandu
sega, kui ta kuulub majandi koosseisu, kelle õue-aiamaa suurus ületab 
0,15 hektarit (või ületab teise, kõrgema normi, mis õn liiduvabariikide 
seadusandlusega kehtestatud vastava kategooria tööliste ja teenistujate 
majapidamistele ning kolhoosi põhikirjaga kolhoosnikutele ja nende 
perekonnaliikmetele).»

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

&ЖЦ «Dokumentide loetelu, mille järgi võlgnevus nõutakse sisse 
J* notariaalse täitepealdise alusel» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Dokumentide loetelu, mille järgi võlg

nevus nõutakse sisse notariaalse täitepealdise alusel».
2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juur

delisatud loetelule.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 28. novembril 1977. Nr. 583.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

28. novembri 1977. a. määrusega nr. 583

Dokumentide loetelu, miile järgi võlgnevus 
nõutakse sisse notariaalse täitepealdise alusel

L Võlgnevuse sissenõudmine notariaalselt tõestatud 
tehingute järgi

1. Notariaalselt tõestatud tehingud, mis õn seotud raha saamise ning 
vara üleandmise või tagastamisega.

Täitepealdise saamiseks esitatakse notariaalselt tõestatud tehingu alg
eksemplar.

II. Võlgnevuse sissenõudmine arveldus- ja krediidi- 
suhelest tulenevatel alustel

2. Dokumendid, mille järgi võlgnik ja tema käendaja õn mööda 
lasknud maksetähtaja krediidiasutuste krediidioperatsioonide osas. 

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) sissenõude aluseks olev algdokument;



2) sissenõudja tõestatud väljavõte võlgniku isikukontost, kusjuures 
väljavõttes tuleb ära näidata võlasumma ja selle kustutamise tähtajad.

3. Dokumendid, mis tõendavad võlgnevust NSVL Riigipangale eri- 
laenukonto järgi, samuti muude kontode järgi, millelt antakse laenu täht
ajalist kohustust vormistamata.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) NSVL Riigipanga asutuse tõestatud ärakiri avaldusest-kohustusest 

konto avamise kohta;
2) NSVL Riigipanga asutuse tõestatud väljavõte võlgniku isikukon

tost, kusjuures väljavõttes tuleb ära näidata võlasumma.
4. Maksmiseks esitatud tšekid, miile lunastamata jätmine õn tõenda

tud tšekile ettenähtud korras tehtud pealdisega.
Täitepealdise saamiseks esitatakse tšeki originaal.
5. Dokumendid, mis tõendavad võlgnevust NSVL Kirjandusfondile, 

NSVL Muusikafondile, NSVL Kunstifondile, NSVL Arhitektuurifondile ja 
NSVL Kinematografistide Liidule neilt saadud laenu eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) võlakohustuse originaal;
2) sissenõudja tõestatud väljavõte võlgniku isikukontost või raa

matupidamise õiend, kus õn ära näidatud võlasumma ja selle kustutamise 
tähtajad.

6. Dokumendid, mis tõendavad võlgnevust vastastikuse abistamise 
kassale.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) võlakohustuse originaal;
2) sissenõudja tõestatud väljavõte võlgniku isikukontost või raa

matupidamise õiend, kus õn ära näidatud võlasumma ja selle kustutamise 
tähtajad.

7. Dokumendid, mis tõendavad kodaniku ja tema käendaja võlgne
vust panga või isemajandava ettevõtte või organisatsiooni antud laenu 
eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) võlakohustuse originaal;
2) sissenõudja tõestatud väljavõte võlgniku isikukontost, kusjuures 

väljavõttes tuleb ära näidata võlasumma.

IIL Kodanike või veoste veost tuleneva võlgnevuse ning 
dispaši järgi saadaolevate summade sissenõudmine

8. Dokumendid, mis tõendavad kodaniku võlgnevust autotranspordi- 
organisatsioonile sõidu- või veotakso kasutamise eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse sõiduhinna tasumisest keeldumise 
kohta koostatud akti originaal.

9. Dokumendid, mis tõendavad raudtee-, auto-, õhu- ja veetranspor
diga veetavate kaupade vedudest tulenevat võlgnevust raudtee- ning 
autotranspordiorganisatsioonide ja -ettevõtete, tsiviillennundusorganisat



sioonide ning jõe- ja merelaevanduste poolt õigeksvõetud pretensioonide 
järgi.

Täitepealdise saamiseks esitatakse raudtee- või autotranspordiorga- 
nisatsiooni või -ettevõtte, tsiviillennundusorganisatsiooni või jõe- või 
merelaevanduse poolt kliendile saadetud teate originaal, kus õn näidatud 
summa, mille ulatuses nimetatud ettevõtted või organisatsioonid õn esi
tatud pretensiooni õigeks võtnud.

10. Dokumendid, mis tõendavad ettevõtte, asutuse või organisat
siooni nõuet vastutavale hoiule antud ning kasutatud, kuid tasumata 
veose maksumuse ja kehtestatud suuruses trahvi sissenõudmiseks ostjalt, 
kellega arveldatakse panga kaudu.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) ärakiri hankija maksenõudest koos panga märkusega nõude inkas- 

seerimiseks, millele õn lisatud panga teade või maksja avaldus aktseptist 
keeldumise kohta;

2) transpordiorganisatsiooni või -ettevõtte õiend veose üleandmise 
kohta ostjale;

3) ostja kirjalik teade (õiend) vastutavale hoiule võetud veose täie
liku või osalise (sel juhul ära näidata maksumus või kogus) ärakasutamise 
kohta.

11. Dispašid, mida ei ole vaidlustatud «NSV Liidu kaubandusliku 
meresõidu koodeksi» paragrahvis 249 ettenähtud tähtaja jooksul.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) dispašš;
2) dispašööri teatis selle kohta, et kohus pole dispašši tühistanud ega 

muutnud.

IV. Trahvi sissenõudmine kott-taara mitteõigeaegse tagastamise eest

12. Maksmata arved, mille hankijad (hulgikauhandusorganisatsioo- 
nid või kott-taarat vastuvõtvad ettevõtted ja organisatsioonid) õn kehtes
tatud korras esitanud suhkru, teraviljasaaduste ja põllumajanduskultuu
ride seemne ostjaile trahvisumma sissenõudmiseks kottide mitteõigeaegse 
tagastamise eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) sissenõudja tõestatud väljavõte ostja isikukontost tema võlgne

vuse kohta kottide eest;
2) ärakiri kottide tagastamise alase võlgnevuse vastastikuste arvel

duste kontrollimise aktist või vastava ettevõtte või organisatsiooni juh
tija ja pea- või vanemraamatupidaja allkirja ja pitseriga tõestatud õiend 
selle kohta, et ostja esindaja ei ilmunud akti koostamisele või keeldus 
sellele alla kirjutamast;

3) ärakiri ostjale saadetud teatest tema trahvimise kohta kottide 
mitteõigeaegse tagastamise eest.



V. Töösuhetest tuleneva võlgnevuse sissenõudmine

13. Dokumendid, mis tõendavad töötaja võlgnevust talle organisee
ritud värbamise korras töölepingu sõlmimisel palga arvel antud tasa- 
teenimata avansi, samuti ühekordse toetuse, päevaraha ja töökohale 
sõidu kulude eest, kui ta ei ole tööle asunud.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) töötajaga sõlmitud töölepingu originaal;
2) töötaja allkiri sissenõudmisele kuuluva summa saamise kohta;
3) ettevõtte, asutuse või organisatsiooni administratsiooni teatis töö

taja tööle mitteasumise kohta.
14. Dokumendid, mis tõendavad ettevõttest, asutusest või organisat

sioonist vallandatud töötaja võlgnevust temale jäänud tasulise vormi
rõivastuse eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) vallandatu kirjalik kohustus (originaal) saadud vormirõivastuse 

eest tasumise kohta;
2) sissenõudja tõestatud väljavõte vallandatu isikukontost, kusjuures 

väljavõttes tuleb ära näidata järelejäänud võlasumma ja selle kustuta
mise tähtajad;

3) teatis töötaja vallandamise kohta.
1-5. Dokumendid, mis tõendavad ettevõtte, asutuse või organisat

siooni töötaja või kõrgema õppeasutuse üliõpilase võlgnevust talle välja
antud ja tema vallandamisel või õppeasutusest lahkumisel tagastamata 
voodivarustuse eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) töötaja või üliõpilase allkiri voodivarustuse saamise kohta;
2) ettevõtte, asutuse, organisatsiooni või õppeasutuse juhtija ja pea- 

või vanemraamatupidaja allkirjaga ning pitseriga tõestatud teatis tagasta
mata voodivarustuse maksumuse ning töötaja vallandamise või üliõpilase 
lahkumise kohta.

VI. Autoriõiguslikest suhetest tuleneva võlgnevuse sissenõudmine

16. Dokumendid, mis tõendavad, et asutus, organisatsioon või eten
dusasutus võlgneb draama-, muusika- või muusikalise lavateose avaliku 
esitamise eest autoritasu, mis tuleb maksta Üleliidulise Autoriõiguste 
Agentuuri Eesti Vabariiklikule Osakonnale.

Täitepealdise saamiseks esitatakse vastava ettevõtte, asutuse või orga
nisatsiooni juhtija ja pea- või vanemraamatupidaja allkirjaga ning pitse
riga tõestatud arvestusleht, kus õn ära näidatud võlasumma.

17. Dokumendid, mis tõendavad, et ettevõte, asutus või organisat
sioon võlgneb kujutava kunsti teoste (maalikunst, skulptuur, graafika) 
reprodutseerimise ja väljaandmise eest või tööstuses dekoratiivtarbe- 
kunstiteoste kasutamise (tiražeerimise) eest autoritasu, mis tuleb maksta 
üleliidulise Autoriõiguste Agentuuri Eesti Vabariiklikule Osakonnale.



Täitepealdise saamiseks esitatakse vastava ettevõtte, asutuse või 
organisatsiooni juhtija ja pea- või vanemraamatupidaja allkirjaga ning 
pitseriga tõestatud arvestus- (aruande-) leht, kus õn ära näidatud võla
summa.

18. Dokumendid, mis tõendavad võlgnevust NSVL Kirjandusfondile:
1) ilukirjanduslikke teoseid väljaandvatelt kirjastustelt ja ajakirjade 

toimetustelt ilukirjanduslike algupärandite ja tõlketeoste, sealhulgas 
kirjandusteaduslike ja kirjanduskriitiliste tööde eest makstud autoritasu 
summalt kehtestatud suuruses tehtavate sissemaksete osas;

2) etendusasutustelt draamaetenduste ja kirjandusõhtute kogusisse
tulekust ning etendusi ja kirjandusõhtuid korraldavate kultuuriasutuste 
(klubid, kultuurimajad jm.) ja -organisatsioonide sissetulekust kehtesta
tud suuruses tehtavate eraldiste osas.

Täitepealdise saamiseks esitatakse vastava ettevõtte, asutuse või 
organisatsiooni juhtija ja pea- või vanemraamatupidaja allkirjaga ning 
pitseriga tõestatud arvestusleht, kus õn ära näidatud võlasumma.

19. Dokumendid, mis tõendavad võlgnevust NSVL Muusikafondile:
1) kirjastustelt lepingute alusel muusikateoste ja muusikateaduslike 

tööde kirjastamise eest makstud autoritasu summalt kehtestatud suuruses 
tehtavate sissemaksete osas;

2) etendusasutustelt ja kontserdiorganisatsioonidelt muusikalavas
tuste (ooper, operett, ballett jm.) ning estraadikontsertide kogusisse
tulekust kehtestatud suuruses tehtavate eraldiste osas.

Täitepealdise saamiseks esitatakse vastava ettevõtte, asutuse või 
organisatsiooni juhtija ja pea- või vanemraamatupidaja allkirjaga ning 
pitseriga tõestatud arvestusleht, kus õn ära näidatud võlasumma.

20. Dokumendid, mis tõendavad ettevõtte, asutuse või organisat
siooni võlgnevust NSVL Kunstifondile kõigi erialade kunstnikele iga liiki 
kunstitööde eest makstava tasu summalt kehtestatud suuruses tehtavate 
arvuliste osas.

Täitepealdise saamiseks esitatakse vastava ettevõtte, asutuse või 
organisatsiooni juhtija ja pea- või vanemraamatupidaja allkirjaga ning 
pitseriga tõestatud arvestusleht, kus õn ära näidatud võlasumma.

21. Dokumendid, mis tõendavad ajalehe või ajakirja toimetuse, kir
jastuse, telegraafi- või informatsiooniagentuuri ning televisiooni- või raa- 
dioorgani võlgnevust NSVL Ajakirjandusfondile autoritasu summalt (välja 
arvatud summad, millelt tehakse eraldisi Kirjandus-, Muusika- või Kunsti
fondile) kehtestatud suuruses tehtavate eraldiste osas.

Täitepealdise saamiseks esitatakse vastava ettevõtte, asutuse või 
organisatsiooni juhtija ja pea- või vanemraamatupidaja allkirjaga ning 
pitseriga tõestatud arvestusleht, kus õn ära näidatud võlasumma.

22. Dokumendid, mis tõendavad projekteerimisorganisatsiooni võlg
nevust NSVL Arhitektuurifondile iga liiki arhitektuurilis-ehitusliku pro
jekteerimisega tegelevate arhitektide palgasummat! kehtestatud suuruses 
tehtavate arvutiste osas.

Täitepealdise saamiseks esitatakse projekteerimisorganisatsiooni juh
tija ja pea- või vanemraamatupidaja allkirjaga ning pitseriga tõestatud 
arvestusleht, kus õn ära näidatud võlasumma.



VII. Võlgnevuse sissenõudmine elu- ja mitteeluruumide 
üürilepingule järgi, samuti ehitus- ja ekspluatatsiooni

kulude ning kommunaal- ja sideteenuste eest

23. Dokumendid, mis tõendavad kohaliku rahvasaadikute nõukogu, 
ettevõtte, asutuse või organisatsiooni majas asuva eluruumi üürniku võlg
nevust korteriüüri ning kommunaal- ja sideteenuste eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse sissenõudja tõestatud väljavõte 
üürniku isikukontost.

24. Dokumendid, mis tõendavad üürniku võlgnevust kuni 10 rubla 
ulatuses elamuekspluatatsiooniorganisatsioonile tekitatud kulude hüvita
miseks vastavalt «Eluruumide kasutamise eeskirjadele».

Täitepealdise saamiseks esitatakse akt kulude põhjuse ja suuruse 
kohta, mille õn koostanud sissenõudja esindaja üürniku, majavoliniku või 
majahoidja juuresolekul.

25. Dokumendid, mis tõendavad ühiselamu kasuta j a võlgnevust ühis
elamus elamise ning kommunaal- ja olmeteenuste eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse sissenõudja teatis ühiselamu kasu
taja võlgnevuse kohta.

26. Dokumendid, mis tõendavad üürniku võlgnevust mitteeluruumide 
üüri ning kommunaal- ja ekspluatatsioonikulude eest kohaliku rahvasaa
dikute nõukogu, ettevõtte, asutuse või organisatsiooni majas.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) sissenõudja tõestatud mitteeluruumi üürilepingu ärakiri;
2) väljavõte üürniku isikukontost.
27. Dokumendid, mis tõendavad elamuehituskooperatiivi liikme võlg

nevust elamu ehitamiseks kooperatiivile antud laenu kustutamiseks teh
tavate maksete osas.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) võlakohustuse originaal;
2) sissenõudja tõestatud väljavõte võlgniku isikukontost, kusjuures 

väljavõttes tuleb ära näidata tähtajaks maksmata võlasumma ja selle 
kustutamise tähtajad.

28. Dokumendid, mis tõendavad elamu- või suvila ehituskooperatiivi, 
aianduskooperatiivi või parkla- ja garaažikooperatiivi liikme võlgnevust 
ekspluatatsioonikulude katmiseks tehtavate maksete osas.

Täitepealdise saamiseks esitatakse sissenõudja teatis kooperatiivi 
liikme võlgnevuse kohta.

29. Dokumendid, mis tõendavad isikliku transpordivahendi valdaja 
võlgnevust garaaži ekspluatatsioonikulude ja kommunaalteenuste eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse väljavõte võlgniku isikukontost 
või sissenõudja teatis, kus õn ära näidatud võlasumma ja tehtud märge 
selle kustutamata jätmise kohta.

30. Dokumendid, mis tõendavad kodaniku võlgnevust kommunaal- 
ettevõtetele või teistele organisatsioonidele talle isikliku omandiõiguse 
alusel kuuluvas elamus veevärgivee ja muude kommunaalteenuste kasu
tamise eest.



Täitepealdise saamiseks esitatakse sissenõudja tõestatud väljavõte 
võlgniku isikukontost.

31. Dokumendid, mis tõendavad võlgnevust kommunaalmajanduse 
inventeerimisorganitele hindamis- või inventeerimistööde eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse võlasumma suurust tõendav doku
ment.

32. Dokumendid, mis tõendavad kodaniku võlgnevust abonement
maksu osas raadiokuuldepunktide kasutamise või telefoni sisseseadmise 
ja kasutamise eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse teade võlasumma suuruse ja selle 
tasumise tähtaegade kohta.

VIII. Võlgnevuse sissenõudmine järelmaksuga ostetud 
kaupade eest ja elukondliku üürimise lepingute järgi

33. Dokumendid, mis tõendavad ostja võlgnevust kaubandusette
võttele või -organisatsioonile järelmaksuga ostetud kaupade eest.

Täitepealdise saamiseks tööliste ja teenistujate võlgnevuse sisse
nõudmisel esitatakse:

1 võlgniku maksekohustuse originaal;
2) ettevõtte, asutuse või organisatsiooni teatis võlgniku vallanda

mise kohta maksekohustuses nimetatud töökohalt;
3) sissenõudja tõestatud väljavõte võlgniku isikukontost, kusjuures 

väljavõttes tuleb ära näidata võlasumma ja selle kustutamise tähtajad.
Täitepealdise saamiseks pensionäride ja kolhoosnikute võlgnevuse 

sissenõudmisel esitatakse:
1) võlgniku maksekohustuse originaal:
2) sissenõudja tõestatud väljavõte võlgniku isikukontost, kusjuures 

väljavõttes tuleb ära näidata võlasumma ja selle kustutamise tähtajad.
34. Dokumendid, mis tõendavad kodaniku võlgnevust elukondliku 

üürimise lepingute järgi.
Täitepealdise saamiseks võlgnevuse sissenõudmisel üüritud vara 

kasutamise eest esitatakse:
lj elukondliku üürimise lepingu ärakiri;
2) sissenõudja tõestatud väljavõte võlgniku isikukontost, kusjuures 

väljavõttes tuleb ära näidata võlasumma ja selle kustutamise tähtajad.
Täitepealdise saamiseks võlgnevuse sissenõudmisel üüritud vara rik

kumise või tagastamata jätmise eest esitatakse:
1) elukondliku üürimise lepingu ärakiri;
2) akt vara rikkumise või tagastamata jätmise kohta, kus õn ära 

näidatud selle vara maksumus või parandustööde hind ja sissenõudja 
märkus võlgnevuse kustutamata jätmise kohta.

IX. Võlgnevuse sissenõudmine raamatukogude nõuete järgi

35. Dokumendid, mis tõendavad kodaniku võlgnevust raamatukogule 
tagastamata või rikutud raamatute või muude trükiste ühe- või mitme
kordse hinna ulatuses.



Täitepealdise saamiseks esitatakse dokument, mis tõendab raamatu
kogust raamatu või muu trükise saamist, selle tähtajaks mittetagastamist 
või rikkumist ja tagastamata või rikutud raamatu või muu trükise hinda.

X. Võlgnevuse sissenõudmine laste ülalpidamise eest

36. Dokumendid, mis tõendavad lastevanemate või neid asendavate 
isikute võlgnevust laste ülalpidamise eest internaatkoolides, lastekodu
des, -aedades, -sõimedes, -päevakodudes või väikelastekodudes.

Täitepealdise saamiseks esitatakse sissenõudja tõestatud väljavõte 
lapsevanema või teda asendava isiku nimele avatud isikukontost (arvestus- 
lehest).

37. Dokumendid, mis tõendavad lastevanemate võlgnevust laste ülal
pidamise eest eri-õppekasvatusasutustes.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) ärakiri vastava alaealiste asjade komisjoni otsusest igakuise 

maksesumma määramise kohta;
2) sissenõudja tõestatud väljavõte rajooni või linna rahandusosa

konnas lapsevanema nimele avatud isikukontost.

XL Võlgnevuse sissenõudmine elatanud kodanike ja I või II grupi 
invaliidide ülalpidamise eest sotsiaalhooldusasutuses

38. Dokumendid, mis tõendavad isiku võlgnevust, kes õn seaduse 
järgi kohustatud ülal pidama sotsiaalhooldusasutusse tasulisele ülalpida
misele paigutatud elatanud kodanikku või I või II grupi invaliidi.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) isiku kirjalik nõusolek vabatahtlikult tasuda elatanud kodaniku 

või I või II grupi invaliidi ülalpidamise eest sotsiaalhooldusasutuses;
2) sissenõudja tõestatud väljavõte elatanud kodaniku või I või 

II grupi invaliidi isikukontost tema ülalpidamiseks tehtavate maksete 
laekumise kohta;

3) väljavõte dokumendist, millega õn kehtestatud elatanud kodanike 
või invaliidide ülalpidamise eest vastavas sotsiaalhooldusasutuses võetava 
tasu suurus.

XII. Võlgnevuse sissenõudmine tervishoiuorganite nõuete järgi

39. Dokumendid, mis tõendavad võlgnevust raviasutusele isiku 
ravimise eest, kellele õn tema huligaanse või muu kuritegeliku teo tõkes
tamiseks tekitatud kehavigastusi.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) väljavõte juurdlus- või eeluurimisorgani määrusest või kohtu

otsusest või -määrusest, mis kinnitab, et võlgnik pani toime huligaanse 
või muu kuritegeliku teo;

2) raviasutuse teatis võlasumma kohta, mis õn tõestatud raviasutuse 
juhtija ja pea- või vanemraamatupidaja allkirjaga.



40. Dokumendid, mis tõendavad võlgnevust raviasutusele isiku 
meditsiinilise teenindamise eest, kes sai trauma alkoholijoobe või tugeva 
alkoholipsühhoosi seisundis või kes viibis tugeva alkoholimürgistuse 
seisundis.

Täitepealdise saamiseks esitatakse ärakiri raviasutuse arvest summa 
kohta, mille võlgnik peab tasuma meditsiinilise teenindamise eest. Ära
kirjale antakse allkiri arve saamise kohta või tehakse märge selle vastu
võtmisest keeldumise kohta.

XIII. Võlgnevuse sissenõudmine siseasjade organite nõuete järgi

41. Dokumendid, mis tõendavad kodaniku võlgnevust meditsiinilises 
kainestusmajas osutatud teenuste eest.

Täitepealdise saamiseks esitatakse ärakiri meditsiinilise kainestus- 
maja arvest summa kohta, mille võlgnik peab tasuma talle osutatud tee
nuste eest. Ärakirjale antakse allkiri arve vastuvõtmise kohta või 
tehakse märge selle vastuvõtmisest keeldumise kohta.

42. Dokumendid, mis tõendavad kodaniku võlgnevust korteri ja 
muude tema isikliku varaga ruumide valve lepingu järgi.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) valvelepingu originaal;
2) siseasjade organi juures asuva ametkonnavälise valve osakonna 

või jaoskonna ülema allkirja ja pitseriga tõestatud teatis võlasumma 
kohta.

43. Dokumendid, mis tõendavad ettevõtte, asutuse või organisat
siooni võlgnevust, kes õn pikemat aega (üle ühe kuu) viivitanud summade 
ülekandmisega, mis õn kinni peetud selles ettevõttes, asutuses või organi
satsioonis paranduslikku tööd kandvate tööliste ja teenistujate palgast.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) ärakiri teatest, miile parandusliku töö täitmist juhtiv organ õn 

saatnud paranduslikku tööd kandva isiku töökohta;
2) ettevõtte, asutuse või organisatsiooni teatis selle kohta, et paran

duslikku tööd kandev isik töötas sel kuul, mille eest tuli teha kinnipida
misi, ning tema poolt selle aja eest saadud palga, suuruse kohta.

44. Dokumendid, mis tõendavad siseasjade organeist kuriteo eest 
süüdimõistmise tõttu või teda diskrediteeriva üleastumise eest vallanda
tud rea- või juhtivkoosseisu kuuluva isiku, samuti neist organeist distsip- 
liinirikkumise või teenistusalase sobimatuse tõttu enne teenistusaja 
lõppu vallandatud rea- või noorem-juhtivkoosseisu kuuluva isiku võlg
nevust talle väljaantud mundri maksumuse eest summas, mis arvutatakse, 
proportsionaalselt mundri kandeaja lõpuni jäänud ajale.

Täitepealdise saamiseks esitab vastav siseasjade organ:
1) teatise rea- või juhtivkoosseisu kuuluva isiku vallandamise kohta 

käesolevas punktis märgitud alustel;
2) teatise sissenõudmisele kuuluva võlasumma kohta.



XIV. So j aväekoüiustuslaste ja sõjaväelaste võlgnevuse sissenõudmine

45. Dokumendid, mis tõendavad õppekogunemisele kutsutud ning rii
gile tekitatud kahju eest kehtestatud korras materiaalsele vastutusele 
võetud sõjaväekohustuslase võlgnevust.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) süüdlase kirjalik nõusolek hüvitada tekitatud kahju;
2) sõjaväeosa, väekoondise, sõjaväeasutuse või -õppeasutuse teatis 

sissenõudmisele kuuluva võlasumma kohta,
46. Dokumendid, mis tõendavad riigile tekitatud kahju eest kehtes

tatud korras materiaalsele vastutusele võetud üleajateenija, lipniku, mitš- 
mani, ohvitseri, kindrali või admirali ning siseasjade organite rea- või 
juhtivkoosseisu kuuluva isiku võlgnevust, mis õn jäänud tema reservi- 
arvamise või errulaskmise päevaks kustutamata.

Täitepealdise saamiseks esitatakse sõjaväeosa, väekoondise, sõjaväe
asutuse või -õppeasutuse või vastava siseasjade organi teatis sissenõud
misele kuuluva võlasumma kohta.

47. Dokumendid, mis tõendavad kuriteo eest süüdimõistmise (seal
hulgas tingimisi süüdimõistmise) tõttu või sõjaväelast diskrediteeriva üle
astumise eest sõjaväe tegevteenistusest enne tegevteenistusaja lõppu val
landatud lipniku või rnitšmani võlgnevust majapidamise soetamiseks saa
dud ühekordse toetuse ja talle väljaantud mundri maksumuse eest, mis 
arvutatakse proportsionaalselt teenistusaja lõpuni (mundri kandeaja 
lõpuni) jäänud ajale.

Täitepealdise saamiseks esitatakse vastava sõjaväeosa, väekoondise, 
sõjaväeasutuse või -õppeasutuse:

1) teatis lipniku või rnitšmani vallandamise kohta käesolevas punktis 
märgitud alustel;

2) teatis sissenõudmisele kuuluva võlasumma kohta.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

28. novembri 1977. a. määrusega nr. 583

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1966. a. määruse 
nr. 404 ««Nõuete loetelu, mille järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub 
notariaalse täitepealdise alusel» kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 1966, 
nr. 43, art. 298) punkt 3.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. mai 1967. a. määrus nr. 197 
««Nõuete loetelu, mille järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub nota
riaalse täitepealdise alusel» täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1967, 
nr. 20, art. 178).



3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. juuli 1968. a. määrus nr. 238 
««Nõuete loetelu, mille järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub nota
riaalse täitepealdise alusel» täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1968, 
nr. 32, art. 229).

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. augusti 1968. a. määrus nr. 275 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1966. a. määruse nr. 404 
«Nõuete loetelu, mille järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub nota
riaalse täitepealdise alusel» osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1968, 
nr. 37, art. 262).

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. märtsi 1970, a. määruse nr. 85 
«Kodanike korterite ja muude nende isikliku varaga ruumide valvamise 
kohta» (ENSV Teataja 1970, nr, 15, art. 121) punkt 4.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. märtsi 1970. a. määrus nr. 86 
««Nõuete loetelu, mille järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub nota
riaalse täitepealdise alusel» osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1970, 
nr. 91, art. 81).

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. juuli 1971. a. määrus nr. 374 
««Nõuete loetelu, mille järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub nota
riaalse täitepealdise alusel» täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1971, 
nr. 30, art. .340).

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. oktoobri 1972. a. määrus nr. 448 
««Nõuete loetelu, mille järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub nota
riaalse täitepealdise alusel» täiendamise ja muutmise kohta» (ENSV Tea
taja 1972, nr. 41, art. 458).

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. septembri 1975. a. määrus nr. 392 
««Nõuete loetelu, mille järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub nota
riaalse täitepealdise alusel» täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1975, 
nr. 33, art. 384).

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

/дд Kapitaalehituse finantseerimist ja krediteerimist käsitlevate 
О * * Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 26. augusti 1977. a. määru
sele nr. 782 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks kapitaalehituse finantseerimist ja krediteeri
mist käsitlevad Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurdelisatud loe
telule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 8. detsembril 1977. Nr. 593.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

8. detsembri 1977. a. määrusega nr. 593

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. novembri 1948. a. määruse 
nr. 1098 «Individuaalelamute ehitamise kohta müümiseks töölistele, inse- 
ner-tehnilistele töötajatele ning ettevõtete, ehitiste ja asutuste teenistuja
tele» (ENSV Teataja 1949, nr. 1, art. 1) punkt 3 krediidi andmise osas 
majade ostmiseks.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. veebruari 1950. a. määrus 
nr. 108 «Individuaalelamute ehituse ja kapitaalremondi 1950. a. kreditee
rimise plaani kinnitamise kohta».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. augusti 1950. a. määrus nr. 682 
«Eesti NSV ministeeriumide ja ametkondade projektorganisatsioonide 
1950. aasta teise poolaasta plaani ja projektorganisatsioonide riigi eel
arvest finantseerimise kohta».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. detsembri 1950. a. määruse 
nr. 1057 «Mahajäämuse likvideerimisest kaubandusettevõtete avamisel ja 
sisustamisel uutes majades» punktid 1, 2, punkti 3 alapunkt «Ь», punkt 4, 
punkti 7 alapunkt «Ь» ja punkt 8.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. detsembri 1954. a. määruse 
nr. 554 «Tasust hoonete ja ruumide eest, mida üüritakse kaubandus-töös- 
tuslikuks ja lao otstarbeks» punkt 7 Töö- ja Kaitsenõukogu 13. aprilli 
1936. a. määrusega nr. 175 kehtestatud üürimäärade osas.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. märtsi 1955. a. määruse nr. 73 
«Individuaalelamuehituse krediteerimise ja elamispinna käikuandmise 
1955. aasta plaani muutmisest» punkti 4 alapunkt «а».

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. septembri 1957. a. määruse 
nr. 312 «Allmaatöödel naistööjõu asendamise abinõudest» (ENSV Teataja 
1957, nr. 15, art. 148) punkti 4 seitsmes ja kaheksas lõige.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. septembri 1962. a. määruse 
nr. 472 «Kapitaalehituse paremast planeerimisest ning ehitus- ja mon- 
taaži- ja projekteerimisorganisatsioonide töötajate töö tasustamise tingi
muste ning premeerimise süsteemi muutmisest» (ENSV MK 1962, nr. 50, 
art. 177) punkt 5 ja punkti 18 alapunkt 1.



m
Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjonis

Üldise keskhariduse andmine ja õpilaste kooliväline kasvatamine oli 
Eesti NSV ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjoni tähelepanu objek
tiks Võru rajoonis, kus komisjoni liikmed tutvusid Eesti NSV haridus
seaduse ellurakendamisega. Komisjoni väljasõiduistungil Võrus, mida 
juhatas komisjoni esimees A. Tammeorg, kuulati Võru Rajooni Rahva
saadikute Nõukogu Täitevkomitee esimehe F. Pärtelpoja ettekannet. 
Täitevkomitee ja tema haridusosakond õn suutnud Võru rajoonis tagada 
koolikohustuse täitmise. Koolivõrgu arendamine õn toimunud plaanipära
selt, õppetöös toimub üleminek kabinettsüsteemile. Töötavatele noortele 
õn loodud kõik võimalused õppimiseks, mida kä aktiivselt kasutatakse. 
Klassi- ja koolivälises töös õn koolidel välja kujunenud kindlad tradit
sioonid — eriline rõhk õn asetatud patriootilisele kasvatustööle, töökas
vatusele ja kodu-uurimisele.

istungil sõnavõtnud Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud B. Korolev, 
R. Sallo, L. Šapkina, E. Tamul, A. Tammeorg ja V. Väinaste rääkisid 
sellest, et rajooni täitevkomitee, haridusosakond ja koolid õn edukalt täit
nud oma ülesanded haridusseaduse ellurakendamisel. Märkimisväärset 
tööd tehakse meie kodumaa vabaduse eest langenute mälestuse jäädvus
tamisel.

Saavutuste kõrval märgiti kä puudusi. Rahuldaval tasemel ei ole veel 
tööõpetus, raskusi õn selleks vajalike materjalide ja töövahendite saami
sega. Nõuetele ei vasta osa õpetajate haridustase. Mitmes kohas vaja
vad õpetajate olmetingimused parandamist. Šeff ettevõtete abi koolidele 
ei ole alati küllaldane.

Komisjoni istungil võtsid veel sõna Eesti NSV haridusministri ase
täitja A. Tükk ja Võru Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu noorsookomis
joni esimees, EKP Võru Rajoonikomitee sekretär E. Saarik.

Eesti NSV ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjon soovitas Võru 
Rajooni Täitevkomiteel laiendada klassi- ja koolivälist tegevust õpilaste 
huvide ja võimete paremaks arendamiseks ning õppetööst vaba aja sisus
tamiseks; rakendada abinõusid kooli, perekonna ja üldsuse koostöö 
tugevdamiseks; võtta tarvitusele abinõud õpetajate korteriolude paranda
miseks ning koos kolhooside, sovhooside ja teiste ettevõtetega leida või
malusi rajooni keskkoolide polütehnilise tööõpetuse paremaks korralda
miseks ja materiaalse õppebaasi tugevdamiseks. Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu. Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsusel soovitati parandada 
koolide varustamist tööõpetuseks vajalike vahendite ja materjalidega.



Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides

Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjon koos teiste 
Eesti NSV Ülemnõukogu alatiste komisjonidega vaatas eelnevalt läbi 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt Eesti NSV Ülemnõukogule esitatud 
Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1978. aasta riikliku plaani 
ja 1978. aasta riigieelarve ning 1976. aasta riigieelarve täitmise aruande.

Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni ning teiste ala
tiste komisjonide esindajate esimesel ühisel plenaaristungil esines Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja, Eesti NSV Riikliku Plaani
komitee esimees rahvasaadik G. Tõnspoeg ettekandega Eesti NSV majan
dusliku ja sotsiaalse arengu 1978. aasta riiklikust plaanist, Eesti NSV 
rahandusminister rahvasaadik A. Norak ettekandega Eesti NSV 1978.. 
aasta riigieelarvest ja 1976. aasta riigieelarve täitmisest.

Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni ning teiste ala
tiste komisjonide poolt moodustatud ühiste ettevalmistuskomisjonide 
istungite] arutasid rahvasaadikud plaani ja riigieelarvet rahvamajandus
harude kaupa. Ettevalmistuskomisjonide istungitel vaadati läbi kä vastu
laused lahkhelide kohta plaani ja riigieelarve suhtes ning arutati 1977. 
aasta plaani ja eelarve täitmise käiku.

Istungitel märgiti, et suure tööalase ja poliitilise entusiasmi õhkkon
nas, mille õn esile kutsunud Suure Oktoobri 60. aastapäeva tähistamine 
ja NSV Liidu uue konstitutsiooni vastuvõtmine, viivad töötajad edukalt 
ellu NLKP XXV kongressi otsuseid. Ulatusliku üldrahvaliku sotsialistliku 
võistluse tulemusena saavutati kümnenda viisaastaku teisel aastal märki
misväärset edu majanduse arendamisel, jätkub põllumajanduse mate- 
riaal-tehnilise baasi tugevdamine, pidevalt tõuseb nõukogude inimeste 
elatustase. Märgiti kä mõningaid puudusi 1977. aasta plaani ja eelarve 
täitmisel.

Plaani- ja eelarvekomisjoni ning teiste alatiste komisjonide esinda
jate teisel ühisel plenaaristungil arutati läbi Eesti NSV Ülemnõukogule 
riikliku plaani ja riigieelarve kohta esitatav kaasettekanne. Kaasette- 
kande esitamine tehti ülesandeks plaani- ja eelarvekomisjoni esimehele 
rahvasaadik A. Kõõmale.

Plenaaristungitest võttis osa Eesti NSX/" Ülemnõukogu Presiidiumi 
sekretär V. Vaht.



INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 3. I 1978. Trükipoognaid 1,5. Arvestuspoognaid 1,8. Tellimuse nr. 1267. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
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